
 

臨時休業のお知らせ 

 

いつもホットヨガスタジオ・オーならびにホットヨガサロンラビエをご愛顧頂きまして

誠にありがとうございます。 

  

昨今の新型コロナウィルスの影響以降お客様からのご要望もあり、弊社は消毒・換

気・人数制限などの対応を徹底し営業を続けて参りましたが、東京都による要請を受

けまして総合的に判断した上で、お客さま並びに従業員の健康と安全確保、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止を最優先とし、下記日程にて臨時休業することに致しまし

た。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

2020年 4月 14日（火）〜5月 6日（水祝）まで休業 

2020年 5月 7日（木）以降のレッスンスケジュールはホームページにて発表 

 

今後、営業に関するお知らせは弊社ホームページにてお知らせいたします。 

 

 

2020年 4月 13日 

                  TOKYO KOSAN Inc. 

ホットヨガ事業部 


